
Uchwała Nr XXX/221/2020 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 

ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, 

art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1  

i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.), w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5.4750.6.2020.g, decyzją  

Nr ST5.4751.29.2020.16g oraz umowami zawartymi z WFOŚiGW w Olsztynie  

Nr 0000/20/14052/EE-KN/1 oraz Nr 00178/20/14052/EE-KN /D, jak również w związku z aneksem 

do umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu "Rozwój usług społecznych w gminach Dywity 

i Gietrzwałd" 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XVII/135/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem  

Załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 56 469 446,99 zł, z czego: 

a) dochody bieżące w kwocie 39 143 302,73 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 277 286,30 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17 326 144,26 zł, w tym z tytułu dotacji i środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 4.199.536,87 zł. 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem  

Załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków wynosi 62 469 446,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 39 260 863,79 zł, obejmujące: 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 11 505 968,09 zł, 

− wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek -  

14 047 688,49 zł,                                                                

− dotacje na zadania bieżące - 1 462 143,61 zł,  

− świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11 356 218,32 zł,  

− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 332 612,02 zł,       

− obsługa długu - 556 233,26 zł. 

3) Wydatki majątkowe w wysokości 23 208 583,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Po dokonanych zmianach wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. ustala się zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5. 



6) Zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 zł limit zobowiązań na finansowanie planowanego 

deficytu, o którym mowa w § 5 ust. 3 uchwały wskazanej w ust. 1. Łączny limit zobowiązań 

na finansowanie planowanego deficytu wynosi 6 000 000,00 zł. 

7) Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 979 592,00 zł, rozchody w wysokości  

979 592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

8) Po dokonaniu zmian deficyt budżetu na 2020 r. wynosi 6 000 000,00 zł i został pokryty 

przychodami z obligacji emitowanych przez gminę Gietrzwałd. 

9) W uchwale budżetowej Nr XXVIII/197/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

20 listopada 2020 r., § 1. ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie "wydatki majątkowe  

w wysokości 24 208 583,20, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, w tym wydatki realizowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 5 692 864,69 zł, zgodnie             

z Złącznikiem Nr 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


